
　　　　　　大津市立和邇図書館　　電話　０７７－５９４－２０５０

コース ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月

10：20～10：50 11：10～11：30 12：40～13：30 14：10～14：50 15：10～15：40

10：20～11：00 11：30～12：00 12：45～13：20 13：50～14：20 14：50～15：30

10：30～11：10 12：50～13：40 14：00～14：20 14：40～15：00

10：20～11：00 11：40～12：20 12：35～13：15 14：30～14：50 15：10～16：00

  ◎　午前１０時 ： 暴風警報発令時は巡回中止とします。

和
邇
保
育
園
他

和邇春日
多目的広場前

17日（金)
31日（金)

真
野
北
市
民

セ
ン
タ
ー
他

3日（水)
17日（水)南小松

自治会館前
真野北市民
センター前

小松小学校前

13日（金)
27日（金)和邇保育園前

志賀南
幼稚園前

小野小学校前

14日（金）
28日（金）

１日（水)
15日（水)
29日（水）

12日（金)
26日（金）

12日（金）
26日（金）栗原会議所前

4日（水)
18日（水）

　　　　　　　　 　令和６年度  『 ミ ッ ケ ル 号 』  巡回日程

　　　　　　　　　　　　　　 　　    　　(令和６年　４月 ～ 　９月 )

5日（水)
19日（水）

3日（水)
17日（水)
31日（水）

守
山
公
民
館
他

小
野
市
民

セ
ン
タ
ー
他

5日（金）
19日（金）

巡　回　場　所　と　時　間

10日（水)
24日（水)

5日（金)
19日（金）

12日（水)
26日（水）

10日（水)
24日（水)

8日（水)
22日（水）守山公民館前 和邇小学校前

木戸小学校前
松の浦

湯治の郷前

木戸会館前

小野市民
センター前

真野市民
センター前

志賀北
幼稚園前

近江舞子
しょうぶ苑前

比良保育園前

11日（水)
25日（水）

10日（金)
24日（金）

7日（金)
21日（金)

運　休

6日（金)
20日（金)

小松支所前


